
                                                     Uchwała Nr XXIII/323/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 7 marca 2008 roku.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 
o kwotę                                         2.822.293,- zł.  

w następujących działach:

- 730 - Nauka                                                      o kwotę                                           147.588,- zł.  

rozdz. 73095 – Pozostała działalności o kwotę    147.588,- zł.

§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
   samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę    110.691,- zł.
§ 2889 – Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego

   od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją
   wdrażającą, na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

o kwotę     36.897,- zł.
w związku z rozliczeniem należności za 2007 rok do zadania pn.: „Transfer wiedzy do
przedsiębiorstw  z  województwa  podkarpackiego  poprzez  staże  absolwentów 

lokalnych
szkół wyższych.”

- 750 – Administracja publiczna                     o kwotę                                           178.493,- zł.  

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę    178.493,- zł.

§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów,
   samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę    157.494,- zł.
§ 2709 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów,

   samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
o kwotę      20.999,- zł.

w związku z rozliczeniem należności za 2007 rok do zadania pn.: „Szerokie
horyzonty”.

1



- 758 – Różne rozliczenia                                  o kwotę                                         1.803.014,- zł.  

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę  1.803.014,- zł.

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa
o kwotę  1.803.014,- zł.

w związku z pismem Nr ST3/4820/1/08 Ministra Finansów z dnia 12 lutego 2008 r.,
zwiększającym subwencję oświatową na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla
nauczycieli (10 %) od 1.01.2008 roku.

- 801 – Oświata i wychowanie                         o kwotę                                            19.353,- zł.  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę       3.459,- zł.

§ 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów,
   samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę          318,- zł.
w związku z rozliczeniem należności za 2007 rok do zadania pn.: „Uczenie się przez
całe życie” – realizowanego przez Przedszkole Nr 7 w Stalowej Woli.

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów
o kwotę       3.141,- zł.

w związku z otrzymanym odszkodowaniem z firmy ubezpieczeniowej przez
Przedszkole Nr 2 w Stalowej Woli.

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę     15.894,- zł.

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów
o kwotę     15.894,- zł.

w związku ze zwrotem nadpłaty w składkach ZUS w latach ubiegłych w ZSO Nr 2
w Stalowej Woli w kwocie 11.000,- oraz zwrotem niewykorzystanych środków na
wydatkach niewygasających w 2007 roku na zadaniu pn.: „Remont pomieszczeń
w Gimnazjum Nr 3” w kwocie  4.894,- zł.

- 851 – Ochrona zdrowia                                  o kwotę                                              2.100,- zł.  

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi
o kwotę       1.734,- zł.

§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
   lub pobranych w nadmiernej wysokości

o kwotę       1.734,- zł.
w związku z rozliczeniem dotacji przyznanych w 2007 roku na:
1) Stowarzyszenie na rzecz osób dotkniętych przemocą w rodzinie 
    „TARCZA” -      1.150,- zł.
2) Stowarzyszenie Profilaktyki Społecznej „Pryzmat” -                584,- zł.

2



rozdz. 85195 – Pozostała działalność o kwotę         366,- zł.

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
   lub pobranych w nadmiernej wysokości

o kwotę         366,- zł.
w związku z rozliczeniem dotacji przyznanych w 2007 roku dla Podkarpackiego 
Stowarzyszenia Integracji i Rozwoju „BATNA” -366,- zł.

- 852 – Pomoc społeczna                                   o kwotę                                         670.796,- zł.  

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę               670.700,- zł.

§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
   jednostek sektora finansów publicznych

o kwotę   670.700,- zł.

rozdz. 85295 – Pozostała działalność o kwotę            96,- zł.

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
   lub pobranych w nadmiernej wysokości

o kwotę            96,- zł.
w związku z rozliczeniem dotacji przyznanych w 2007 roku dla:
1) Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat” -              4,- zł.
2) Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków -  9,- zł.
3) Stowarzyszenia na Rzecz Osób Specjalnej Troski „Nadzieja” -            83,- zł.

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
o kwotę                                                 948,- zł.  

rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę                      948,- zł.

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
   lub pobranych w nadmiernej wysokości

o kwotę          948,- zł.
w związku z rozliczeniem dotacji przyznanym w 2007 roku dla:
1) Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat” -           34,- zł.
2) Stowarzyszenie Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej 
    „CRESCENDO” -         914,- zł.

- 926 – Kultura fizyczna i sport                      o kwotę                                                    1,- zł.  

rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę 1,- zł.

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów
o kwotę 1,- zł.

w związku ze zwrotem wydatków niewygasających na zadaniu pn.: „ Remont
w obiektach MOSiR-u”.

3



2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych
o kwotę                                          323.284,- zł.  

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem                                      o kwotę                                          323.284,- zł.  

rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
o kwotę   323.284,- zł.

§ 0010 –Podatek dochodowy od osób fizycznych
o kwotę   323.284,- zł.

3. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów pomiędzy paragrafami
na kwotę                                         74.522,- zł.  

w dziale 852 – Pomoc społeczna                      o kwotę                                           74.522,- zł.  

rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej o kwotę    74.522,- zł.

poprzez zmniejszenie:
§ 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

   samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
o kwotę    74.522,- zł.

poprzez zwiększenie:
§ 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

   podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę    74.522,- zł.

Zgodnie z uchwałą Nr XIX/132/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 
26 lutego 2008 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych
o kwotę                                       2.499.009,- zł.  

w następujących działach:

- 730 – Nauka                                                      o kwotę                                           11.154,- zł.  

rozdz. 73095 – Pozostała działalność o kwotę    11.154,- zł.

§ 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę      1.849,- zł.

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę                    616,- zł.

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę        279,- zł.

4



§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę          93,- zł.
§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę     6.238,- zł.
§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę     2.079,- zł.

z przeznaczeniem na kontynuację w 2008 roku programu pn.: „Transfer wiedzy do
przedsiębiorstw  z  województwa  podkarpackiego  poprzez  staże  absolwentów 

lokalnych
szkół wyższych”.

- 801 – Oświata i wychowanie                         o kwotę                                         1.817.155,- zł.  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę         3.141,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę         2.991,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę            150,- zł.

z przeznaczeniem na naprawę zalanego parkietu i czyszczenie chemiczne zalanego
dywanu w Przedszkolu Nr 2 w Stalowej Woli.

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę      11.000,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę      11.000,- zł.

z przeznaczeniem na remont 2 sal lekcyjnych w ZSO Nr 2 w Stalowej Woli

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę            1.803.014,- zł.

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę            1.803.014,- zł.

z przeznaczeniem na podwyżkę płac nauczycieli w 2008 roku.

- 852 – Pomoc społeczna                                   o kwotę                                          670.700,- zł.  

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę   670.700,- zł.

§ 3020 – Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
o kwotę     24.750,- zł.

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników
 o kwotę   386.986,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne
o kwotę     27.374,- zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę     72.990,- zł.

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę     10.080,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę       2.250,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę     62.460,- zł.
§ 4230 – Zakup leków,wyrobów medycznych i produktów

   biobójczych o kwotę          360,- zł.
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych,

5



   dydaktycznych i książek o kwotę          900,- zł.
§ 4260 – Zakup energii o kwotę     24.480,- zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę     8.510,- zł.
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę        900,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę               15.908,- zł.
§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet

o kwotę     1.260,- zł.
§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

   telefonii komórkowej o kwotę        270,- zł.
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

   telefonii stacjonarnej o kwotę     1.800,- zł.
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę     1.800,- zł.
§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę     7.403,- zł.
§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę   14.279,- zł.
§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami

   korpusu służby cywilnej o kwotę        900,- zł.
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

   i urządzeń kserograficznych o kwotę                 2.250,- zł.
§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

   programów i licencji o kwotę      2.790,- zł.

z przeznaczeniem na 90 % kosztów prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
MOPS w Stalowej Woli (PFRON).

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych 
pomiędzy paragrafami                                      o kwotę                                         104.792,- zł.  

w następujących działach:

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                           40.000,- zł.  

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
o kwotę     40.000,- zł.

poprzez zmniejszenie:

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę     40.000,- zł.

poprzez zwiększenie:

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę     40.000,- zł.

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Adaptacja budynku mieszkalnego na 
Stalowowolski Ośrodek Wsparcia Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli przy
ul. Polnej 18”.

6



w dziale 852 – Pomoc społeczna                      o kwotę                                            63.792,- zł.  

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     63.792,- zł.

poprzez zmniejszenie:

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę    52.782,- zł.

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę      1.732,- zł.
§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet

o kwotę         860,- zł.
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

   telefonii stacjonarnej o kwotę      1.800,- zł.
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę         800,- zł.
§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę         178,- zł.
§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami

   korpusu służby cywilnej o kwotę         700,- zł. 
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

   i urządzeń kserograficznych o kwotę      2.250,- zł.  
§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

   programów i licencji o kwotę      2.690,- zł. 

poprzez zwiększenia:

§ 3020 – Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
o kwotę          2.750,- zł.

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę                42.998,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne
o kwotę      3.042,- zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę      8.110,- zł.

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę      1.120,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę         250,- zł.
§ 4230 – Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

   biobójczych o kwotę          40,- zł.
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych,

   dydaktycznych i książek o kwotę          100,- zł.
§ 4260 – Zakup energii o kwotę       2.720,- zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę          945,- zł.
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę          100,- zł.
§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

   telefonii komórkowej o kwotę           30,- zł.
§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę         1.587,- zł.

Przeniesienia dokonuje się w celu ustalenia prawidłowej wysokości planu wydatków

7



we wszystkich paragrafach dla WTZ przy MOPS (10 %) otrzymanych w formie 
dotacji celowej z Powiatu Stalowowolskiego.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                                            1.000,- zł.  

rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
                        dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
                        młodzieży  o kwotę     1.000,- zł.

poprzez zmniejszenie:

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                1.000,- zł.

poprzez zwiększenie:

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                1.000,- zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

8


